

Příloha č. 1 900046/14/PS01/01			
Sedláčkova 15	Místo dodání, adresa,		
p. Koldinský	Konečný příjemce		
724355871,00	Tel:		
koldam@ops.zcu.cz	email:		
8218/0008/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 9 216,00	21	1 935,36	balíčků 11 151,36	balíčků 640,00
				9 216,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
				21	DPH % [doplň dodavatel]			
				1 935,36	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
				11 151,36	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č.2 900046/14/PS/01/02			
Sady Pětaticátníků 14	Místo dodání, adresa,		
p. Koldínský	Konečný příjemce		
724355871,00	Tel:		
koldam@ops.zcu.cz	email:		
8218/0014/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 9 216,00	21	1 935,36	balíčků 11 151,36	balíčků 640,00

9 216,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
1 935,36	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
11 151,36	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 3 (900046/14/PS 01/ 03)			
Chodské náměstí	Místo dodání, adresa,		
p. Kubík	Konečný příjemce		
607884223,00	Tel:		
miku@ops.zcu.cz	email:		
8218/0015/14, 8218/0017/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček	balíčků			balíčků	balíčků
			14,40	5 760,00	21	1 209,60	6 969,60	400,00
TOALETNÍ PAPIR								
Role průmyslová 28 2vrstvý, bílý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení 5 - 10	TOR-842	1 role	rolí			rolí	rolí
			30,32	1 819,20	21	382,03	2 201,23	60,00
			7 579,20	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]				
			21	DPH % [doplň dodavatel]				
			1 591,63	DPH v Kč [doplň dodavatel]				
			9 170,83	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]				

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 4 (900046/14/PS 01/ 04)			
Klatovská 51	Místo dodání, adresa,		
p. Kubík	Konečný příjemce		
607884223,00	Tel:		
miku@ops.zcu.cz			
	email:		
8218/0016/14, 8218/0018/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu)	BOK-016	1 balíček	balíčků			balíčků	balíčků
TOALETNÍ PAPIR	15 - 25		14,40	2 880,00	21	604,80	3 484,80	200,00
Role průmyslová 28 2vrstvý, bílý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení	TOR-842	1 role	rolí			rolí	rolí
	5 - 10		30,32	7 276,80	21	1528,13	8 804,93	240,00
			10 156,80	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]				
			21	DPH % [doplň dodavatel]				
			2 132,93	DPH v Kč [doplň dodavatel]				
			12 289,73	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]				

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 5 - 900046/PS 01/05			
Sady Pětaticátníků 14	Místo dodání, adresa,		
p. Koldinský	Konečný příjemce		
724355871,00	Tel:		
koldam@ops.zcu.cz	email:		
8218/0020/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Role								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-510	1 role	rolí			rolí	rolí
3-vrstvý, 100% celuloza	1 - 10		4,22	303,84	21	63,81	367,65	72,00
				303,84	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]			
				21	DPH % [doplň dodavatel]			
				63,81	DPH v Kč [doplň dodavatel]			
				367,65	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]			

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 6 - 900046/PS 01/06			
Kollárova 19	Místo dodání, adresa,		
pí Červenková	Konečný příjemce		
377634870,00	Tel:		
	email:		
8118/0023/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 1 152,00	21	241,92	balíčků 1 393,92	balíčků 80,00
TOALETNÍ PAPIR								
Role 2-vrstvý, 100% celuloza, min. 200 útržků, 4x25m	ks(roll) v balení 1 - 10	TOA-528	1 role 3,27	roll 209,28	21	43,95	roll 253,23	roll 64,00

1 361,28	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
285,87	DPH v Kč [doplň dodavatel]
1 647,15	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 7 - 900046/PS 01/ 07			
Klatovská 51	Místo dodání, adresa,		
p. Kubík	Konečný příjemce		
607884223,00	Tel:		
miku@ops.zcu.cz	email:		
8218/0021/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
PAPIROVÉ RUČNÍKY TOALETNÍ PAPIR								
Skládaný toaletní papír 2vrstvý, bílý, rozměr: 11,7 x 18,6cm	30 - 40	TOA-555	11,60	4 176,00	21	876,96	5 052,96	360,00

4 176,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
876,96	DPH v Kč [doplň dodavatel]
5 052,96	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 8 - 900046/PS 01/ 08			
Chodské náměstí	Místo dodání, adresa,		
p. Kubík	Konečný příjemce		
607884223,00	Tel:		
miku@ops.zcu.cz	email:		
8218/0022/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Skládaný toaletní papír 2vrstvý, bílý, rozměr: 11,7 x 18,6cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 30 - 40	TOA-555	1 balíček 11,60	balíčků 12 528,00		21 2 630,88	balíčků 15 158,88	balíčků 1 080,00
			12 528,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]				
			21	DPH % [doplň dodavatel]				
			2 630,88	DPH v Kč [doplň dodavatel]				
			15 158,88	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]				

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 10 - 900046/14/PS 01/10			
Tylova 59 - SKODA	Místo dodání, adresa,		
p. Kegler	Konečný příjemce		
721375547,00	Tel:		
	email:		
žádanka papírová	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 9 216,00	21	1 935,36	balíčků 11 151,36	balíčků 640,00
TOALETNÍ PAPIR								
Role 2-vrstvý, 100% celuloza, min. 200 útržků, 4x25m	ks(rolí) v balení 1 - 10	TOA-528	1 role 3,27	rolí 2 092,80	21	439,49	rolí 2 532,29	rolí 640,00
Role 3-vrstvý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení 1 - 10	TOA-510	1 role 4,22	rolí 3 038,40	21	638,06	rolí 3 676,46	rolí 720,00

14 347,20	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
3 012,91	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
17 360,11	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 9 - 900046/14/PS 01/ 09			
Husova 11	Místo dodání, adresa,		
p. Kegler	Konečný příjemce		
721375541,00	Tel:		
	email:		
žádanka papírová	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
PAPÍROVÉ RUČNÍKY								
Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu) 15 - 25	BOK-016	1 balíček 14,40	balíčků 9 216,00	21	1 935,36	balíčků 11 151,36	balíčků 640,00
TOALETNÍ PAPIR								
Role průmyslová 28 2vrstvý, bílý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení 5 - 10	TOR-842	1 role 30,32	rolí 8 732,16	21	1 833,75	rolí 10 565,91	rolí 288,00

17 948,16	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
3 769,11	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
21 717,27	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 11 - 900046/14/PS 01/ 11			
Nám. Odboje 18	Místo dodání, adresa,		
p. Pajdar	Konečný příjemce		
724717787,00	Tel:		
	email:		
žádanka papírová	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

Skládané z-z ručníky, 2vrstvé bílé, 100% celuloza, rozměr 23x25cm	ks(balíčků) v balení (kartonu)	BOK-016	1 balíček	balíčků			balíčků	balíčků
	15 - 25		14,40	4 608,00	21	967,68	5 575,68	320,00
TOALETNÍ PAPIR								
2vrstvý, bílý, 100% celuloza	10 - 15							
Role průmyslová 28 2vrstvý, bílý, 100% celuloza	ks(rolí) v balení	TOR-842	1 role	rolí			rolí	rolí
	5 - 10		30,32	1 819,20	21	382,03	2 201,23	60,00

6 427,20	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
1 349,71	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
7 776,91	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 12 - 900046/14/PS 01/ 12			
Baárova 36, Klatovská 200	Místo dodání, adresa,		
Ing. Stanková	Konečný příjemce		
724774633,00	Tel:		
stankov@uskm.zcu.cz	email:		
8118/0028/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Role	ks(rolí) v balení	TOA-103	1 role	rolí			rolí	rolí
1-vrstvý, min. 400 útržků	1 - 10		2,34	468,00	21	98,28	566,28	200,00

468,00	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
98,28	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
566,28	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 13 - 900046/14/PS 01/ 13			
Máchova 20	Místo dodání, adresa,		
pí Keglerová	Konečný příjemce		
604937901,00	Tel:		
keglerov@uskm.zcu.cz	email:		
8118/0029/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
TOALETNÍ PAPÍR								
Role 1-vrstvý, min. 400 útržků	1 - 10	TOA-103	2,34	468,00	21	98,28	566,28	200,00
Role 2-vrstvý, 100% celuloza, min. 200 útržků, 4x25m	ks(rolí) v balení 1 - 10	TOA-528	1 role 3,27	rolí 209,28	21	43,95	rolí 253,23	rolí 64,00

677,28	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]
21	DPH % [doplň dodavatel]
142,23	DPH v Kč [doplň dodavatel]
819,51	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 14 - 900046/14/PS 01/ 14			
Máchova 20 - hotel	Místo dodání, adresa,		
pí Keglerová	Konečný příjemce		
604937901,00	Tel:		
keglerov@uskm.zcu.cz	email:		
8118/0030/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplň žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Role 2-vrstvý, 100% celuloza, min. 200 útržků, 4x25m	ks(rolí) v balení 1 - 10	TOA-528	1 role	rolí			rolí	rolí
			3,27	837,12	21	175,80	1 012,92	256,00

837,12	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
175,80	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
1 012,92	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice

Příloha č. 15 - 900046/14/ PS 01/ 15			
Dyleňská 24, Cheb	Místo dodání, adresa,		
pí Hrubá	Konečný příjemce		
724743227,00	Tel:		
	email:		
8118/0030/14	Pozn.: (např. č.žádanky, název projektu...)		

	info - Velikost balení požadovaného zadavatelem v rozsahu od - do	Objednací kód dodavatele	cena za požadovanou jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	DPH v Kč [doplň dodavatel]	cena za požadovaný počet jednotek v Kč s DPH [doplň dodavatel]	požadovaný počet jednotek (vyplní žadatel)
TOALETNÍ PAPIR								
Role 2-vrstvý, 100% celuloza, min. 200 útržků, 4x25m	1 - 10	TOA-528	3,27	418,56	21	87,90	506,46	128,00

418,56	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	
21	DPH % [doplň dodavatel]	
87,90	DPH v Kč [doplň dodavatel]	
506,46	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]	

AB velkoobchod s.r.o.
Hraniční 6
370 06 České Budějovice